
Miluješ spravedlnost a nenávidíš nepravost,
proto tě pomazal Bůh, tvůj Bůh, olejem radosti před tvými druhy. 

(Žalm 45, 8)

Římskokatolická farnost Pohled srdečně zve na

Čtvrtek 26. 7.  kostel sv. Anny 
MALÁ POUŤ

Neděle 29. 7.  kostel sv. Anny
VELKÁ POUŤ 

Neděle 29. 7.  kostel sv. Ondřeje
Díkůvzdání za prožitou pouť 

 
9:00  Modlitba loretánských litanií

 10:00  Mše svatá P. Jiří Vojtěch Černý

 16:00  Pobožnost křížové cesty

 17:00  Mše svatá P. Pavel Seidl 

7:00  Modlitba posvátného růžence

7:30  Mše svatá P. Oldřich Kučera

9:00  Mše svatá P. Rudolf Zahálka

 10:30  Mše svatá, novokněžské požehnání

            P. Petr Zadina - novokněz

 14:00  Missa Tridentina - Vetus Ordo P. Antonín Pavlas

 15:30  Svátostné požehnání, Te Deum  

 

 

Na přítomné oběti, prosíme Pane, 

usmířen pohleď, aby na přímluvu 

sv. Anny,  která se stala Rodičkou 

Matky Syna Tvého,

 Pána našeho Ježíše Krista, 

i naší zbožnosti prospěly i spáse.

(z tiché modlitby)  

 

Mše svaté budou slouženy v poutním kostele sv. Anny 
každou neděli v 9:00 až do slavnosti sv. Václava.

SANCTI ANNA  ET JOACHIM, ORATE PRO NOBIS. 

Římskokatolická farnost Pohled, Rubešovo nám. 173, Havlíčkův Brod, farnosthb@seznam.cz, č. ú. 1123223399/0800.

SVATOANENSKOU POUŤ 
 A.D. 2018


